
 پاگشای سالار 
در پالما

 غوغای کاپیتان 
در اسپانیا

در ادامه رقابت های هفته اول 
فصل جدید لیگا ناسیونال 
فوتسال اسپانیا، تیم پالما که 
حسین طیبی را در جمع پنج 
بازیکن ابتدایی خود داشت و 
مسلم اولادقباد و سالار آقاپور 
را در لیست و آماده ورود به بازی 
داشت، مقابل تیم کاتگاس 
سانتا کولوما قرار گرفت. پالما 
که در فصل گذشته نتوانست 
به قهرمانی در لیگا ناسیونال 
اسپانیا برسد و از سوی دیگر 
در لیگ قهرمانان اروپا نتیجه 
تاریخی گرفت و به عنوان 
قهرمانی دست پیدا کرد، در 
نخستین بازی رسمی سال 
جدید فوق العاده کار کرد و با 
برتری پرگل از سد کاتگاس 

سانتا کولوما گذشت.
حسین طیبی که اخیراً در مستر 
کاپ اروپا ۴ گل مقابل براگا و 
اسپورتینگ لیسبون پرتغال به 
ثمر رسانده بود، در نخستین 
بازی فصل جدید لیگا ناسیونال 
اسپانیا نیز درخشان ظاهر شد و 
توانست نقش مهمی در کسب 
سه امتیاز برای تیم پالما داشته 
باشد. پالما که در دو دیدار رفت 
و برگشت فصل قبل نتوانسته 
بود کاتگاس سانتا کولوما را 
شکست بدهد و یک باخت و 
یک تساوی داشت، در هفته 
اول فصل جدید توانست در 
زمین حریف خود به پیروزی 
۶ بر۳ دست یابد که کاپیتان 
تیم ملی ایران ستاره تیمش 
در رسیدن به این برد بود. 
حسین طیبی که فصل گذشته 
با ۱۴ گل یکی از بهترین گلزنان 
لیگا ناسیونال اسپانیا بود، در 
جریان پیروزی پالما مقابل 
کاتگاس سانتا کولوما در دقایق 
۳۲ و ۳۸ گلزنی کرد و یک پاس 
گل هم داد تا نقش مهمی در 
این برد داشته باشد. سالار 
آقاپور که اخیراً با پالما قرارداد 
بسته، نخستین بازی خود در 
لیگا اسپانیا را مقابل کاتگاس 
سانتا کولوما انجام داد و مسلم 
اولادقباد هم پس از دوران 
مصدومیت شانس حضور در 

زمین را به دست آورد.

 مهدی قایدی
در دبی اماراتی شد

مهدی قایدی ستاره سابق استقلال 
که این فصل زیرنظر فرهاد مجیدی 
در تیم اتحاد کلباء امارات توپ 
می زند، به یکی از مهره های کلیدی 
مربی ایرانی تبدیل شده است. 
قایدی با لباس و کلاه مخصوص 
اماراتی ها عکسی منتشر کرد که 
رسانه های این کشور، تصویر ستاره 
ایرانی را بازتاب دادند و از اماراتی 
شدن این بازیکن ایرانی خبر 

دادند.

 zسوژه

ستاره های ایران و آرژانتین 
در اینستاگرام

سردار- دیبالا؛ رفیق 
روزهای ریکاوری

در حالی که باشگاه رم روز قبل 
از بازی با میلان تصاویری از 
تمرینات این تیم منتشر کرد که 
نشان می داد سردار آزمون هم 
به جمع سایر بازیکنان اضافه 
شده اما ژوزه مورینیو روی ستاره 
ایرانی ریسک نکرد و او را در 
لیست تقابل حساس با روسونری 
قرار نداد. رم در ادامه شروع بد 
خود در فصل جدید سری آ با 
نتیجه دو بر یک مقابل میلان 
شکست خورد. در این بازی 
ضعف هجومی تیم مورینیو به 
وضوح مشخص بود. البته شاید 
با بازگشت سردار آزمون و آمادگی 
کامل روملو لوکاکو این ضعف 
به نقطه قوت تیم آقای خاص 

تبدیل شود.
پائولو دیبالا نیز همچون سردار 
آزمون مراحل ریکاوری خود را 
پشت سر می گذارد. یکی دو روز 
قبل بود که سردار یک عکس دو 
نفره با پائولو دیبالا را در استوری 
اینستاگرام خود به اشتراک 
گذاشت؛ جایی که دو ستاره 
باشگاه رم را در حال ادامه روند 
ریکاوری خود نشان می داد. 
جالب اینکه دیبالا نیز بلافاصله 
این استوری سردار را بازنشر 
کرد تا مشخص شود که خیلی 
سریع رابطه خوبی بین این دو 

نفر شکل گرفته است.

علی علیپور؛ هفت 
ماه دور از فوتبال

علی علیپور که آخرین بازی خود 
برای ژیل ویسنته را در هفته 
بیستم فصل گذشته لیگ برتر 
پرتغال مقابل فامالیکائو انجام 
داد و به دلیل آسیب دیدگی از 
زمین بیرون رفت، تا امروز  که 
هفت ماه می گذرد، شرایط 
بازی پیدا نکرده و دور از میادین 
است. علیپور با وجود اینکه 
طی دو هفته اخیر به تمرینات 
ژیل ویسنته اضافه شده مقابل 
ویزلا هم دور از فهرست تیمش 

بود.

بازگشت قدوس به 
لیست برنتفورد

برنتفورد در هفته چهارم لیگ 
برتر به مصاف بورنموث رفت 
و نکته جالب اینکه سامان 
قدوس هم بالاخره به لیست 
این تیم اضافه شد. سامان که 
به تازگی در لیست بازیکنان 
دعوت شده به اردوی تیم ملی 
نیز حضور دارد، بعد از دو سه 
هفته که از امضای قراردادش 

می گذرد، در لیست برنتفورد 
قرار گرفت تا برای بازی در 

ترکیب این تیم امیدوار 
شود.

 zخبر
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لژیونر

ایران می آمدم بیشتر می گرفتم اما... 

عزت اللهی: اولویت من پول نیست 
با پرسپولیس و استقلال بحث مالی نکردم 

  برگرد به حدود دو ماه قبل. برای ما بگو 
پیشنهادهایی که به دستت رسید از کدام 

تیم ها بود؟
واقعیتش اسم بردن از پیشنهادها کار درستی 
نیست اما تیم هایی بودند که برای جذب من 
اقدام کردند؛ از داخل و همچنین خارج از ایران. 
با توجه به قراردادی که من داشتم این اتفاق 

نیفتاد از وایله جدا شوم.
  اطلاعاتی که من داشتم این بود که وایله 

قبل از دریافت پیشنهادها، رقم رضایتنامه 
را به تو حدود ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار یورو اعلام کرد. 

چه اتفاقی افتاد که یکباره این رقم چند 
برابر شد؟

 فوتبال امروزه تبدیل به یک تجارت شده و هر 
باشگاهی تلاش می کند تا از بازیکنانش درآمد 
بسازد. ابتدای پنجره نقل و انتقالات هم من این 
برداشت را داشتم اما با توجه به جلساتی که 
برگزار کردم، دیدم که رقم خیلی بیشتر از این 
حرف ها است. همین باعث شد تیم هایی که 
مرا می خواهند عقب نشینی کنند. بخصوص که 
تنها شش ماه از قرارداد من باقی مانده بود و این 
رقم بالا یک مقدار می شود گفت عادلانه نبود.

  دوست دارم مثل همیشه صادقانه به 
ما بگویی که آیا انتخابت را انجام داده 

بودی یا اینکه نمی دانستی بین استقلال و 
پرسپولیس کدام را به دیگری ترجیح بدهی؟

می گویم که من خودم دوست داشتم فوتبالم 
را فعلاً در خارج از ایران ادامه بدهم. اصلاً بحث 
فکر کردن و انتخاب و این داستان ها نبود. 
مذاکره همان مرحله که وایله رقم رضایتنامه 
را اعلام کرد، تقریباً متوقف شد و من چون 
با باشگاه قرارداد داشتم، نمی توانستم خیلی 
صریح با تیم های ایرانی مذاکره کنم. حتی من 
هیچ رقمی را به آنها پیشنهاد ندادم و فقط از 
آنها تشکر کردم و همه چیز را به جلسه ای که 
با مدیران وایله انجام دادم، موکول کردم. اول 
می خواستم ببینم آیا با جدایی من موافقت 
می کنند که بعد بنشینم درباره تیم بعدی فکر 
کنم و با یکی از آنها قرارداد ببندم. واقعیتش 
اصلاً روی این مسأله فکر هم نکردم، چون مانع 

بزرگی -رضایتنامه - سد راه من بود.
  به جز مربیان دو تیم، از بین بازیکنان 

استقلال یا پرسپولیس، چه کسی تماس 
گرفت تا به قول معروف مخت را بزند و روی 
تصمیمت تأثیر بگذارد؟ هیچ اشکالی ندارد 
اسم هم بیاوری، چون دیگر نقل و انتقالات 

تمام شده و تو در وایله مانده ای.
نه. دوست ندارم اسم ببرم. نه الان بلکه در 
گذشته نیز همین بوده. وقتی اتفاقی نیفتاده، 
کار جالبی نیست که در این مورد خیلی ریز حرف 
بزنم. یکسری صحبت ها در کمال احترام رد و 
بدل شد و باید از آنهایی که در این مدت پیگیر 
جذب من بودند، تشکر کنم. اینکه مرا لایق 
دانستند، قطعاً باعث افتخارم است و امیدوارم 
در فصل جدید هم بهترین اتفاقات برای شان 

رقم بخورد.
  رقم قراردادت در وایله قطعاً کمتر از 

پیشنهادهای ایرانی تو است. چرا در این 
مدت نیامدی تا پول بیشتری بگیری و 

آینده ات را بهتر بسازی؟
در این زمینه باید صادقانه حرف زد. با توجه به 
اینکه من هنوز دوست دارم فوتبالم را در اروپا 
دنبال کنم، به همین دلیل سعی کردم دنبال 

مسائل مالی نباشم. دوست دارم به مواردی که 
آرزو و هدفم بوده، برسم و به همین خاطر پول را 
در نظر نگرفتم. هر چند این بخش هم اهمیت 
دارد و صد درصد اگر به هر تیمی غیر از وایله، 
چه در ایران و چه کشورهای عربی می رفتم، پول 
بیشتری درمی آوردم. ولی  ترجیح من این بوده 
که فعلاً پیشرفت را انتخاب کنم و ببینم خدا چه 

سرنوشتی پیش پای من می گذارد.
  حتماً در این مدت نگران جام ملت ها و 

تیم ملی بودی که قراردادت را با وایله شش 
ماهه تمدید کردی. با توجه به اینکه وایله 

نمی خواهد تو را مجانی از دست بدهد، 
امکان انتقال تو در زمستان هم وجود دارد؟

ماجرای تمدید شش ماهه قرارداد جالب است. 
سال قبل که باشگاه به من پیشنهاد تمدید 
قرارداد داد، من در جواب گفتم که حتماً این 
کار را می کنم اما مدتش باید شش ماه باشد. 
می خواستم با تمدید شش ماهه، حداقل یک 
فصل در سوپرلیگ دانمارک بازی کنم و بعد 
بازیکن آزاد بشوم. در ابتدا مسئولان وایله خیلی 
محکم گفتند نه. چون آنها دنبال درآمدزایی 
بودند و تأکید کردند که اگر تو یک فصل بازی 
کنی و از باشگاه بروی، آن وقت پولی دست ما 
را نمی گیرد. آنها گفتند حداقل قرارداد تو باید 

دو سال و نیم باشد که من موافقت نکردم.
  و تو به همین دلیل از لیست کنار رفتی و 

فقط با تیم تمرین کردی؟
دقیقاً. مذاکرات ما به بن بست رسید و از طرفی 
مسابقات هم آغاز شد. تیم ما متأسفانه پنج 
بازی ابتدایی را باخت و این یک توفیق اجباری 

هم شد. آنها آمدند با من جلسه گذاشتند 
و گفتند شش ماه قراردادت را 

تمدید کن و برای ما در 
سوپرلیگ به میدان 

برو. گفتند تیم به 
تو احتیاج دارد و 
مربی هم مدام 

پافشاری می کند و می گوید مشکل عزت اللهی 
را حل کنید. خواست خدا بود و این اتفاقات 
افتاد که قرارداد من شش ماهه تمدید شود. 
در مورد تیم ملی هم داستان همین است. این 
چند ماه به لحاظ روحی و ذهنی برای من سخت 
گذشت. فقط تمرین می کردم و حق حضور در 
مسابقات رسمی و حتی دیدارهای دوستانه را 
نداشتم و به قول معروف مرا بازی نمی دادند. 
این مسائل قطعاً به بازیکن فشار می آورد، با 
اینکه می دانستم مربی مرا می خواهد و باشگاه 
این اجازه را به او نمی دهد. یک تشکر ویژه باید 
از آقای قلعه نویی، آقای الهویی و کادرفنی تیم 
ملی داشته باشم که پیگیر شرایط من بودند و 
همین باعث دلگرمی بود که تمریناتم را سخت 
انجام بدهم و ناامید نشوم. همین، یک امتیاز 
مثبت برای من بود تا آمادگی ام را حفظ کنم و 

سرحال در خدمت تیم ملی باشم.
  پیشنهادهای ایرانی تو چند برابر دستمزدت 

در وایله بود؟
همانطور که گفتم من هیچگونه مذاکره مالی با 
باشگاه های ایرانی نداشتم. صادقانه   صادقانه 
می گویم. مذاکره ما منوط به این بود که جلسه 
با باشگاه وایله به کجا می رسد و آیا اصلاً اجازه 
دارم جدا شوم یا نه. اصلاً مذاکره به آنجایی 
نرفت که من بخواهم حرف از پول بزنم اما قطعاً 
و با توجه به آمار دستمزدهای لیگ برتر، اگر به 
ایران می آمدم دریافتی من بیشتر از وایله بود.

  نظرت درباره انتقال آزمون به رم؛ فکر 
می کنی با حضور بلوتی و لوکاکو، شرایط برای 

او چطور رقم می خورد؟
انتقال سردار 

خیلی 

بزرگ بود و به او تبریک می گویم. امیدوارم 
بهترین ها برای او رقم بخورد. بازی در آن 
سطح واقعاً سخت است، چون هم پستی های 
قدرتمندی هم آنجا حضور دارند. با توجه به 
شناختی که از توانایی های سردار دارم، قطعاً 
می تواند خودش را اثبات کند و فصل موفقی را 

پشت سر بگذارد.
  درباره اردوی تیم ملی هم صحبت کنیم. 

بازی با بلغارستان و آنگولا را چطور می بینی؟ 
آیا حریفان تدارکاتی خوبی برای تیم ملی 

هستند؟
به عنوان کسی که چندین سال است در تیم 
ملی حضور دارم، دو جام جهانی را سپری کرده ام 
و افتخار پوشیدن این پیراهن را دارم، معتقدم 
که نباید واقعیت ها را نادیده بگیریم. من 
می دانم که کادرفنی تیم ملی تلاش کرده اند 
تا با تیم های درجه یک دنیا بازی کنیم اما 
برای رسیدن به این هدف باید بستر را بسازیم 
که متأسفانه الان وجود ندارد. این را تا یک 
حدودی می توانیم درست کنیم اما همه اش را 
نه.  فدراسیون الان منابع مالی قوی ندارد که 
بخواهد زیرساخت ها را ترمیم کند. با توجه به 
روابطی که ما داریم، فکر می کنم سخت است 
که با تیم های بزرگ بازی کنیم. خیلی از پول ها 
بلوکه شده و برخی تیم های درجه یک هم مبلغ 
بالا می خواهند تا مقابل ما بازی کنند و البته 
شرایط انتقال پول هم سخت است. همین که 
با بلغارستان و آنگولا به عنوان دو تیم اروپایی 
و آفریقایی بازی می کنیم و هر دو هم فیزیکی 
هستند، می تواند محک خوبی برای تیم ملی 
باشد. تقابل با آنها بهتر از این است که بازی 
تدارکاتی نداشته باشیم یا مقابل یکسری تیم ها 
به میدان برویم که ما را به چالش نکشند. 
امیدوارم در این دو بازی، کادرفنی به نکته های 

مد نظرش برسد.  
  در لیگ عربستان هزینه های زیادی انجام 

شده، ما اما هنوز VAR  نداریم. تازه برای تیم 
ملی  عربستان هم مانچینی را با دستمزد 

سالیانه چند صد میلیارد آورده اند تا 
قهرمان جام ملت های آسیا شوند. آیا با 
این اتفاق ها به موفقیت ایران در جام 

ملت های آسیا خوشبین هستی؟
الان در فوتبال دنیا، با سرمایه گذاری 
زیاد سعی دارند پیشرفت کنند و ما 
متأسفانه از قافله عقب افتاده ایم. به 
دلیل تحریم ها شرایط سخت است. 
فقط امیدوارم کسانی که دستی بر 
آتش دارند و مسئول هستند، بستری 
را فراهم کنند تا حداقل VAR وارد 
فوتبال ایران شود. چون رخ و نمای 
قشنگی ندارد که کوچک ترین 
 VAR کشورهای اروپایی هم از
 VAR .استفاده می کنند اما ما نه
به کیفیت و سطح فوتبال ایران 
اعتبار می دهد، هر چند ما مشکلات 
زیرساختی زیادی هم داریم که امیدوارم 
به مرور زمان حل شود. بعضی چیزها را 
با پول نمی توان خرید. این استعدادها و 
توانایی هایی که فوتبالیست های ایرانی 
دارند را فکر نمی کنم با پول بشود خرید. 
من به توانایی تک تک بچه های خودمان 
ایمان دارم و شک ندارم می توانیم در جام 

ملت های آسیا بدرخشیم.

پول بهتر است یا پیشرفت؟ در وضعیت فعلی، شاید پاسخ اغلب ما به این سؤال، گزینه اول باشد. برای سعید عزت اللهی اما دومی در اولویت بود. او طی سال های 
اخیر، با اینکه می توانست به لیگ ایران برگردد، قرارداد بهتری ببندد و آینده اش را بسازد اما در اروپا ماند تا شاید پیشرفت کند و اتفاقات بزرگ تری برایش رقم 
بخورد. سعید در همین تابستان، بمب اصلی نقل و انتقالات ایران بود اما در نهایت با وایله شش ماهه تمدید کرد تا همچنان بازی در سوپرلیگ دانمارک را تجربه 
کند. سعید در گفت وگو با ایران ورزشی درباره اتفاقاتی که در ماه های اخیر تجربه کرد، صحبت می کند و باز هم تأکید دارد که فعلاً پول برای او در مقایسه با پیشرفت اهمیت بیشتری ندارد. با او که داشت 

چمدان هایش را برای سفر به بلغارستان می بست، گپ زدیم. از پیشنهاد تیم های ایران تا VAR و بازی با بلغارستان و آنگولا.
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